
penny.czLéto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

23,90
31,90/ 25%

Qjed

13,90
129,90

289,90/ 55%

109,90
144,90/ 24%

17,90
33,90/ 47% 16,90

22,90/ 26%

12,90
18,90/ 31%

Qjed

8,90

15,90
24,90/ 36%

10,90
24,90/ 56%

39,90
89,90/ 55%

5,90
9,90/ 40%

14,90
 **34,90/ 57%

Qjed

89,90

117,90
219,90/ 46%

11,90
19,90/ 40%

Qjed

44,90

7,90
15,90/ 50%

9,90
29,90/ 66%

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

ROMADUR
40 % tuku 
v s.
100 g

PAŠTIKA HAMÉ*
různé druhy
120 g | 100 g 12,42 Kč 
< 16,90 Kč | v nabídce 
také Ďábelské tousty 
120 g za 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA*
s příchutí 
bezový květ 
1,5 l | 1 l 9,27 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 64,95/72,17 Kč 
< 129,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 1 kg 31,08 Kč
< 11,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
TENTO*
2vrstvý
1 role
60 m
1 m 0,15 Kč 
< 8,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená 
ve vakuu
cena za 1 kg

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l | < 15,90 Kč

AB JIHOČESKÉ 
MADETA*
78 % tuku | 250 g
100 g 17,96 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové,  
čokoládové | 47 g
100 g 16,81 Kč 
< 8,90 Kč

WHISKY & COLA  
A VODKA  
& ENERGY 
DRINK
5 % alk.
0,33 l | 1 l 30 Kč
< 14,90 Kč

MELOUN VODNÍ
cena za 1 kg

ilustrační foto

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

NEJLEPŠÍ CENY 
NA CHATU.

PAPRIKA  
ČERVENÁ
volná | cena za 1 kg

RAJČATA  
CHERRY
cena za 1 kg 
59 Kč

120 g

45 % 
tuku

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

5. 7. – 6. 7. OTEVŘENO

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
3. 7. – 9. 7. 2025

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


2Léto hezky česky.

14,90
29,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

19,90
34,90/ 42%

64,90
99,90/ 35% 74,90

99,90/ 25%

Qjed

199,90119,90
146,90/ 18%

Qjed

169,90

29,90
59,90/ 50%

46,90
89,90/ 47%

39,90
69,90/ 42%

SUPERCENA

32,9029,90
49,90/ 40%

49,90
79,90/ 37%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
RANÉ
volné
cena za 1 kg

KVĚTÁK
cena za 1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

4. 7.

PÁ
3. 7.

ČT
5. 7.

SO
6. 7.

NE

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH 
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové, hovězí
500 g
1 kg 149,80 Kč

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ŠUNKA  
OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg
cena za 1 kg

JABLKA GOLDEN DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

ilustrační foto ilustrační foto 

MALINY
balené | 125 g
1 kg 239,20 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ
balené, mix
500 g
1 kg 99,80 Kč

BROSKVE
balené | 1 kg

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

BORŮVKY  
MY BIO
125 g
1 kg 263,20 Kč

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

OTEVŘENO OTEVŘENO

NOVÁ SKLIZEŇ

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

23,90
29,90/ 20%

Qjed

11,90

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

34,90

49,90
82,90/ 39%

3,50
4,90/ 28%

34,90
44,90/ 22%

11,90
14,90/ 20%

Qjed

34,90
Qjed

49,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90
Qjed

129,90

4,50
5,90/ 23%

SUPERCENA

29,90

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ
500 g 
1 kg 47,80 Kč 
< 23,90 Kč

CROISSANT 7 DAYS*
různé druhy 
60 g | 1 kg 198,33 Kč 
< 10,90 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA KARLOVA 
KORUNA
500 g | 1 kg 39,80 Kč 
< 29,90 Kč

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
1 kg 46,53 Kč 
< 34,90 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g | 1 kg 124,75 Kč

KAISERKA 
SPECIÁL
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
1 kg 58,33 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
360 g
1 kg 96,94 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
1 kg 158,67 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

KOLOPEJKA*
různé barvy
1 ks

CHRYZANTÉMY 
JELLYFISH*
různé barvy
1 ks

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT 
LUCKY LIPS*
různé barvy
1 ks

MONSTERA 
MONKEY LEAF*
1 ks

LOPATKOVEC* 
1 ks

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
1 kg 64,29 Kč

LÉTO 
HEZKY ČESKY.

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g | 1 kg 59,80 Kč

https://penny.cz/


4Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
11,90/ 25%

34,90
52,90/ 34%

27,90
36,90/ 24%

10,90
14,90/ 26%

8,90
10,90/ 18%

11,90
16,90/ 29%

6,90
9,90/ 30%

13,90
16,90/ 17%

19,90
28,90/ 31%

28,90
37,90/ 23%

34,90
42,90/ 18%

10,90
14,90/ 26%

22,90
27,90/ 17%

19,90
24,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

SMETANOVÝ KRÉM 
VILÍK KARLOVA 
KORUNA
čokoláda, vanilka
80 g
100 g 11,13 Kč

SÝR GOUDA 
STROUHANÁ 
BONI
200 g 
100 g 17,45 Kč

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI/
KARLOVA KORUNA
různé druhy
80 g
100 g 13,63 Kč

OCHUCENÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g | 100 g 5,93 Kč

JOGURT 
ŘECKÝ BONI/
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 140 g
100 g 8,50 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI/KARLOVA 
KORUNA
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,09 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 24,88 Kč

SÝR PARENICA 
BONI
uzená, neuzená
110 g
100 g 26,27 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 17,45 Kč

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ 
BONI
různé 
druhy
200 g
100 g 5,45 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné 
3,5 %
1 l

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ MLÉKO 
BEZ LAKTÓZY 1,5% 
BONI
1 l | < 19,90 Kč

TAVENÝ  
SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,92 Kč 
< 19,90 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

UŽIJTE SI LÉTO 
dvojnásobně

Qjed

119,90
42,90

69,90/ 38%

Qjed

19,90

34,90
52,90/ 34%

15,90
19,90/ 20%

17,90
23,90/ 25%

39,90
69,90/ 42%

SUPERCENA

46,9016,90
19,90/ 15%

26,90
36,90/ 27%

54,90
72,90/ 24%

49,90
64,90/ 23%

KŘEMEŠNÍK 
KOSTELECKÝ*
100 g  
vyrobeno 
ze 150 g 
masa
380 g
100 g 31,55 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik | 200 g
100 g 17,45 Kč 
v nabídce také se sýrem  
za 41,90 Kč

VIVA*
různé druhy
120 g | 1 kg 165,83 Kč

PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč 
v nabídce 
také Paštika 
s pečeným 
masem za 
19,90 Kč

FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 7,95 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

Body ke kampani 
se zvířátky můžete 

uplatnit i na kufr 
a kosmetickou 
taštičku Vivess

ŠPAGETY  
PENNY TO GO
různé druhy
350 g | 1 kg 134 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ 
PENNY TO GO
různé druhy
250 ml | 100 ml 6,76 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
1 kg 67,25 Kč

SÝR GRANA PADANO 
SAN FABIO
strouhaný,
různé druhy
125/150 g
100 g 43,92/36,60 Kč 
< 52,90 Kč

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

10 bodů = sleva až 72 %
200 Kč nákupu = 2 body
DVOJNÁSOBNÉ BODY OD 3. 7. DO 6. 8. 2025

6 bodů 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

90% 
masa 

400 g

90% 
masa 

2 body 
navíc

1 ks =

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Dvojité body za své nákupy můžete získat od 3. 7. 2025 do 6. 8. 2025. Získané body 
lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná 
pravidla na www.penny.cz.

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! 10 bodů = až 72% slevy

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
31,90/ 15%

29,90
44,90/ 33%

7,90
12,90/ 38%

27,90
38,90/ 28%

28,90
46,90/ 38%

15,90
27,90/ 43%

9,90
18,90/ 47%

12,90
18,90/ 31% 25,90

33,90/ 23%

Qjed

69,90

39,90
79,90/ 50%

Qjed

14,90

Qjed

8,90

35,90
72,90/ 50%

17,90
27,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

DEZERT 
VE SPREJI 
MILKERIA
s rostlinným 
tukem
248 ml
100 ml 10,85 Kč 
< 31,90 Kč

SÝR 
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
100 ml | < 7,90 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA
100 g

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g 
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 28,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g 
100 g 7,95 Kč

DEZERT  
MATY OLMÍCI
smetanový
110 g | 100 g 9 Kč

TYČINKA 
KINDER 
MILK SLICE
28 g
100 g 46,07 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
S LÍSKOVÝMI OŘÍŠKY 
MILKERIA
4x 100 g | 400 g
100 g 6,48 Kč

FLORA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 
Z VALAŠSKA 8%*
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

LEDOVÁ KÁVA 
REPLAY*
Double Caffe Latte, 
Double Shot Latte 
250 ml
100 ml 5,96 Kč

NÁPOJ 
ACTIMEL
jahoda, 
jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,98 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
15% KUNÍN
190 g
100 g 9,42 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
400 g
100 g 4,98 Kč

JUST FOOD 
MÜLLER*
různé druhy 
500 ml
100 ml 13,98 Kč

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

22,90

24,90
36,90/ 32%

26,90
39,90/ 32%

18,90
23,90/ 20%

26,90
34,90/ 22%

26,90
39,90/ 32%

22,90
32,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

21,90
26,90/ 18%

19,90
26,90/ 26%

VEJCE 
V ASPIKU
200 g
100 g 11,45 Kč

SALÁT COLESLAW
s bílým, červeným zelím
350 g  
100 g 7,11 Kč

SALÁT 
BRAMBOROVÝ  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč | v nabídce 
také Pochoutkový 400 g za 34,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g | 100 g 14 Kč

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY 
GRAN MARE
170 g
100 g 15,82 Kč

SALÁT 
CAMEMBERT
150 g
100 g 15,27 Kč

KYSANÉ ZELÍ
chlazené bílé
500/350 g
100 g 3,11 Kč

POMAZÁNKA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč
< 15,90 Kč

JUST FOOD 
MÜLLER*
různé druhy 
500 ml
100 ml 13,98 Kč

NEJLEPŠÍ CENY NA CHATU.

RYBÍ POMAZÁNKA
135 g | 100 g 16,22 Kč
v nabídce také Tuňáková  
a Lososová pomazánka za 26,90 Kč

400 g

https://penny.cz/


8Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
44,90/ 33%

29,90
42,90/ 30%

42,90
54,90/ 21%

44,90
59,90/ 25%

26,20
33,90/ 22%

49,90
79,90/ 37%

49,90
89,90/ 44%

19,90
25,90/ 23%

36,90
47,90/ 22%

29,90
64,90/ 53%

44,90
67,90/ 33%

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto
JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
NOWACO
mražené
300 g
1 kg 99,67 Kč 
< 29,90 Kč

PIROHY
pirohy masové,
pirohy brynzové
mražené | 450 g
1 kg 95,33 Kč | < 42,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg 
< 44,90 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
1 kg 104,80 Kč 
< 26,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený | 200 g
1 kg 249,50 Kč 
< 49,90 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
1 kg 166,33 Kč 
< 49,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená  
450 g | 1 kg 44,22 Kč 
< 19,90 Kč

OVOCNÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g | 1 kg 82 Kč 
< 47,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, mražené
250 g
1 kg 119,60 Kč 
< 29,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
VE SVÍČKOVÉ, RAJSKÉ  
OMÁČCE
mražené | 450 g
1 kg 99,78 Kč | < 44,90 Kč

1 kg



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
109,90/ 40%

59,90
79,90/ 25%

9,90
11,90/ 16%

8,90
10,90/ 18%

89,90
 **199,90/ 55%

4,90
6,90/ 28%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

19,90

6,90
9,90/ 30%

Qjed

27,90

89,90
109,90/ 18%

44,90
59,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

ZMRZLINA  
GIGANT RIOS
Classic 
6x 120 ml
1 l 90,14 Kč | < 64,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 69,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1 l
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ RIOS
120 ml | 1 l 82,50 Kč 
< 9,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy | 120 ml
1 l 74,17 Kč | < 8,90 Kč

ZMRZLINA  
CARTE D’OR*
různé druhy
825/1000 ml
1 kg 108,97/89,90 Kč 
< 86,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
RIOS
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml | 1 l 81,67 Kč 
< 4,90 Kč

ZMRZLINA BIG RIOS
různé druhy 
120 ml | 1 l 124,17 Kč 
< 14,90 Kč

TWISTER*
Pineapple, 
Cosmixx 
80/70 ml
1 l 248,75 Kč/284,29 Kč 
< 19,90 Kč

TVAROHOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
50 ml
1 l 138 Kč 
< 6,90 Kč

ZMRZLINA OREO*
90 ml | 1 l 310 Kč

ZMRZLINA 
TRIKOLORA RIOS
2,5 l | 1 l 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ZMRZLINA  
COOLER RIOS
6x 110 ml
1 l 68,03 Kč | < 44,90 Kč

ZMRZLINA 
GIGANT RIOS
různé druhy | 12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč | < 69,90 Kč

12 ks

6 ks

2,5 l

6 ks

https://penny.cz/


Léto hezky česky. 10Léto hezky česky.

19,90
31,90/ 37%

19,90
31,90/ 37%

18,90
29,90/ 36%

36,90
55,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

44,90
69,90/ 35%

15,90
23,90/ 33%

34,90
49,90/ 30%

21,90
34,90/ 37%

39,90
55,90/ 28%

19,90
28,90/ 31%

45,90
64,90/ 29%

28,90
41,90/ 31%

189,90
229,-/ 17%

36,90
49,90/ 26%

SUPERCENA

24,90
 

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

PEČENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
PREMIUM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g 
100 g 15,30 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená 
200 g
100 g 14,45 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

94% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

2022

96% 
masa 

200 g

200 g 93% 
masa 200 g



kmotr.cz

KMOTR - Masna Kroměříž a.s.

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

24,90
37,90/ 34%

16,90
23,90/ 29%

27,90
37,90/ 26%

Qjed

89,9052,90
69,90/ 24%

Qjed

34,90

Qjed

25,90 25,90
39,90/ 35%

Qjed

39,90

26,90
38,90/ 30%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

39,90

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 34,88 Kč

KUŘECÍ PALIČKY 
UZENÉ*
cena za 1 kg

ilustrační foto

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

SNACK BERLINKI 
KABANOS*
85 g
100 g 41,06 Kč

ŠUNKA VAŘENÁ 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ*
100 g

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

KLOBÁSKY 
KMOTROVKY*
klasické, uherákové
100 g

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic
75 g
100 g 35,87 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

SÁDLO ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
škvařené | 250 g
100 g 6,76 Kč

PÁRKY BERLINKI 
KUŘECÍ*
250 g
100 g 15,96 Kč 
v nabídce také Classic  
za  24,90 Kč

500 g

100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

https://kmotr.cz/
https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


12Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

52,90
62,90/ 15%

54,90
69,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

89,90
109,90/ 18%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

79,90 69,90
89,90/ 22%

79,90
109,90/ 27%

54,90
64,90/ 15%

54,90
69,90/ 21%

36,90
49,90/ 26%

47,90
64,90/ 26%

HERMELÍN 
NA GRIL
2x 100 g
100 g 26,45 Kč

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK UZENÝ
s brusinkovou 
omáčkou
175 g
100 g 31,37 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč

ŠPEKÁČKY  
NA GRIL
800 g
100 g 11,24 Kč

KLOBÁSA 
S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM
300 g
100 g 13,30 Kč

BURGER NA 
GRIL*
330 g
1 kg 242,12 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA  
SMOKY BBQ NA GRIL
700 g
1 kg 99,86 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 54,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská
100 g 
< 36,90 Kč

KEŠU 
PRAŽENÉ 
S MEDEM 
A SOLÍ 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 49,90 Kč

LÉTO
HEZKY ČESKY
S

Exkluzivně  
v PENNY



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
35,90/ 19%

Qjed

29,9022,90
28,90/ 20%

44,90
79,90/ 43%

19,90
26,90/ 26%

32,90
39,90/ 17%

10,90
14,90/ 26%

39,90
52,90/ 24%

47,90
67,90/ 29%

19,90
24,90/ 20%19,90

29,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

79,90
 

SUPERCENA

21,90
 

19,90
28,90/ 31%

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
1 kg 72,25 Kč 
< 28,70 Kč

LAVAŠ CHLÉB 
MEDIUM 
ARAX*
240 g
1 kg 124,58 Kč
< 29,90 Kč

HAMBURGEROVÉ BULKY 
BEZ SEZAMU KARLOVA 
KORUNA
6x 50 g | 1 kg 76,33 Kč
< 28,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
1 kg 99,78 Kč 
< 79,90 Kč

CIBULKY PENNY
320/190 g
1 kg 104,74 Kč 
< 19,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Čertovy cibulky 
330/190 g Machland 
za 29,90 Kč

KLOBÁSY ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč

OMÁČKA 
GUSTITO
vybrané 
druhy
220 g 
1 kg 149,55 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také 
omáčka BBQ 300 g 
Gustito za 21,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
s jalapeño, 
s paprikou
250 g
100 g 87,60 Kč 
< 20,90 Kč

HOŘČICE KARLOVA 
KORUNA
plnotučná, kremžská
400 g | 1 kg 27,25 Kč
< 10,90 Kč

ARAŠÍDY JUMBO NATURALIA
neloupané pražené
500 g | 100 g 7,98 Kč 
< 37,90 Kč

MANDLE NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 52,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 19,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

HOŘČICE 
BONECO
dijonská 
260 g
1 kg 76,54 Kč 
< 28,90 Kč

500 g

4 ks

https://penny.cz/


%%

14Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
39,90/ 32%

29,90
49,90/ 40%

17,90
24,90/ 28%

39,90
62,90/ 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
32,90 39%

5,90
8,90/ 33%

9,90
18,90/ 47%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
69,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
23,90 33%

24,90
29,90/ 16%

26,90
34,90/ 22%

SUPERCENA

18,90

19,90
 **35,90/ 44%

29,90
 **43,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

4,90
6,90 28%

11,90
19,90/ 40%

TRUBIČKY 
CAFÉTIME/
ENJOY
různé druhy 
280 g
100 g 9,61 Kč 
< 29,90 Kč

SUŠENKY 
ZLATÉ KOKA, 
ESÍČKA 
OPAVIA
220/180 g
100 g 13,59/ 
16,61 Kč 
< 29,90 Kč

BONBONY  
WERTHER‘S 
ORIGINAL
různé druhy
80/90 g 
100 g 24,88/22,11 Kč 
< 32,90 Kč
(běžně za 41,13/36,56 Kč)

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKY 
MIŇONKY OPAVIA
různé druhy
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 41,84 Kč 
< 14,90 Kč 
(běžně za 62,89 Kč)

PRALINKY 
MOZARTOVY  
KOULE
148 g | 100 g 30,34 Kč 
< 44,90 Kč 
(běžně za 47,23 Kč)

PENDREKOVÉ 
KOSTKY 
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ČOKOLÁDA 
CHOCO’LA
vybrané 
druhy
100 g 
< 24,90 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS, 
BOUNTY
50–57 g
100 g 37,80–33,16 Kč 
< 21,90 Kč

OPLATKY ENJOY/
CAFÉTIME
různé druhy
175 g | 100 g 10,23 Kč 
< 18,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
CLUB OPAVIA*
140 g
100 g 14,21 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované nabídce  
také sušené Věnečky 
150 g za 24,90 Kč

ilustrační foto

ZLATÉ BOCHÁNKY 
OPAVIA*
různé druhy
140 g
100 g 21,36 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy
150/156 g
100 g 26,60/25,58 Kč 
< 39,90 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 5,90 Kč 
(běžně za 13,80 Kč)

MENTOS
Mint, Fruit
38 g | 100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
9,90/ 20%

14,90
25,90/ 42%

24,90
 **37,90/ 34%

Qjed

19,90

21,90
27,90/ 21%

16,90
 **28,90/ 41%

34,90
 **47,90/ 27%

29,90
 **59,90/ 50%

14,90
18,90/ 21%

34,90
 **73,90/ 52%

15,90
 **31,90/ 50%

59,90
 **96,90/ 38%

21,90
 **29,90/ 26%

TYČINKA CRIP CROP
různé druhy | 35/45 g
100 g 17,56/22,57 Kč
< 7,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g 
< 14,90 Kč

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO*
různé druhy
147 g
100 g 16,94 Kč 
< 24,90 Kč

COOKIES BERGEN*
různé druhy
126–130 g
100 g 15,31 Kč 
v limitované nabídce také 
další druhy od 12,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy 
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY BOHEMIA*
200 g | 100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

BOHEMIA CHIPS*
různé druhy
130 g
100 g 23 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
FAMILY 
PACK*
110 g
100 g 31,73 Kč 
< 34,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

PRINGLES*
různé druhy
165 g
100 g 36,30 Kč
v limitované nabídce 
také Pringles Original 
165 g za 59,90 Kč

PIŠKOTY*
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 21,90 Kč

200 g

Čerstvá 
sklizeň

https://penny.cz/


16Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
74,90/ 46%

20,90
27,90/ 25%

Qjed

9,90

34,90
67,90/ 48%

5,80
6,90/ 15%

29,90
46,90/ 36%

59,90
99,90/ 40%

32,90
49,90/ 34%

39,90
54,90/ 27%

29,90
39,90/ 25%

36,90
54,90/ 32%

14,90
 **34,90/ 57%

28,90
42,90/ 32%

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g
1 kg 99,75 Kč
< 39,90 Kč

ŠPROTY 
GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
1 kg 245,88/204,90 Kč 
< 21,90 Kč

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT GIANA
různé druhy
185 g
1 kg 188,65 Kč 
< 34,90 Kč

POLÉVKA INSTANTNÍ 
GUSTITO
různé druhy
15–21 g
1 kg 386,67–276,19 Kč 
< 5,90 Kč

KIMCHI 
HOT
300 g
1 kg 199,67 Kč 
< 59,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
1 kg 48,38 Kč 
< 29,90 Kč

HRÁŠEK 
BONDUELLE
400/265 g
1 kg 112,83 Kč 
< 29,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 34,90 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
1 kg 92,25 Kč 
< 34,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
1 kg 114 Kč 
< 37,90 Kč

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
1 kg 78,68 Kč 
< 29,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA HAMÉ*
různé druhy 
60–66 g
1 kg 150–165 Kč 
< 11,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
různé druhy 
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také  
Ďábelské tousty 120 g 
za 21,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
GUSTITO
400/265 g 
1 kg 109,06 Kč 
< 27,90 Kč

NEJLEPŠÍ CENY 
NA CHATU.

120 g



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
49,90/ 26%

39,90
 **63,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

44,90
74,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

24,90
57,90/ 56%

24,90
34,90/ 28%

17,90
39,90/ 55%

Qjed

24,90

24,90
34,90/ 28%

33,90
62,90/ 46%

Qjed

14,90

79,90
 **134,90/ 40%

22,90
 **54,90/ 58%

SUPERCENA

11,90
 

SUPERCENA

19,90
 

OMÁČKA 
OTMA*
různé 
druhy
350 g
1 kg 114 Kč

KOMPOT 
JAHODOVÝ  
PENNY
400/160 g
1 kg 155,63 Kč
< 24,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
loupaná
800 g
1 kg 56,13 Kč 
< 68,90 Kč
v nabídce také 
Paraboiled 800 g za 
49,90 Kč

MANGO 
PLÁTKY 
MEI TAI
425/250 g
1 kg 99,60 Kč 
< 24,90 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g | 1 kg 131,05 Kč 
< 27,90 Kč

TEKUTÉ KOŘENÍ 
MAGGI*
960 g
1 kg 83,23 Kč 
< 79,90 Kč

FAZOLE BÍLÉ, 
BAREVNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY SAN 
FABIO
500 g
1 kg 35,80 Kč 
< 25,90 Kč

ŠKROB 
NATURA 
SOLAMYL
200 g 
1 kg 124,50 Kč 
< 34,90 Kč

OVESNÉ 
VLOČKY  
CRIP CROP
klasik, 
jemné
500 g
1 kg 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 19,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 540/300 g
1 kg 113 Kč 
< 34,90 Kč 
v nabídce také Čertovy 
okurky Delikates  
za 34,90 Kč

KAPSIČKA 
KUBÍK*
různé druhy 
200 g 
100 g 7,45 Kč

DŽEM
vybrané druhy 
450 g
1 kg 82 Kč 
< 36,90 Kč

MASOX XXL*
132 g
1 kg 173,48 Kč 
< 22,90 Kč

HIMALÁJSKÁ 
SŮL JEMNÁ 
BONJAM*
1 kg

960 g12 ks

https://penny.cz/


18Léto hezky česky.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

17,90
22,90/ 21%

Qjed

113,40

16,90
 **23,90/ 29%

17,90
24,90/ 28%

10,90
15,90/ 31%

12,90
 **20,90/ 38%

16,90
 **23,90/ 29%

10,90
17,90/ 39%

15,90
22,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

9,90
14,90/ 33%

12,90
15,90/ 18%

15,90
25,90/ 38%

12,90
17,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

14,90
 

SUPERCENA

11,90
 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

BIRELL
různé 
druhy
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

RADEGAST 
RATAR*
hořký ležák
plech
6x 0,5 l
1 l 37,80 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT 
0,0%*
mango, 
citron
plech, 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Zlatý Bažant 73 0,5 l 
plech za 19,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní  
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha 
na lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRGO*
různé 
druhy
0,5 l
plech
1 l 33,80 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ 11
světlý ležák  
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium 
ležák, plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
citron, 
pomelo & grep 
plech, 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

6 ks18,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

více  
naleznete  
online!

 40
LOKÁLNÍCH 
PIV: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
169,90/ 29%

139,90
199,90/ 30%

119,90
169,90/ 29%

119,90
149,90/ 20%

119,90
229,90/ 47%

199,90
299,90/ 33%

179,90
239,90/ 25%

69,90
94,90/ 26%

74,90
99,90/ 25%

89,90
129,90/ 30%

54,90
79,90/ 31%

Qjed

69,90

179,90
229,90/ 21%

139,90
179,90/ 22%

109,90
179,90/ 38%

SUPERCENA

139,90
 

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 119,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč 
v nabídce také Meruňka 
35% 0,5 l za 129,90 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 35 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Professorado Orange 30% 
0,5 l za 199,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA ORANGE 
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk.
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

ŠUMIVÁ VÍNA 
VINUM REGUM
různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
od 29,90 Kč

CHÂTEAU VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 99,87 Kč 
< 79,90 Kč

DELUXE COLLECTION 
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
různé druhy 
0,75 l | 1 l 119,87 Kč 
< 129,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE 
ODRŮDOVÁ 
VÍNA
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

KAZAYAK*
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také 
Ice a Ice pink za 
119,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

ARAPOW 
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

3 l

0,7 l

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 * Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní  

ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

27,90
39,90/ 30%

18,90
22,90/ 17%

28,90
42,90/ 32%

34,90
44,90/ 22%

14,90
18,90/ 21%

7,90
11,90/ 33%

19,90
36,90/ 46%

22,90
39,90/ 42%

11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

6,90
12,50/ 44%

24,90
 **49,90/ 50%

12,90
19,90/ 35%

31,90
49,90/ 36%

Qjed

14,90

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
různé druhy
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 13,90 Kč

KOFOLA
original 
2 l | 1 l 13,95 Kč 
< 22,90 Kč

MULTIVITAMÍN 
KARLOVA 
KORUNA
1,5 l
1 l 12,60 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy
0,5 l
1 l 57,80 Kč 
< 28,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MAGNESIA
jemně perlivá, 
neperlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
1 l 31,60 Kč 
< 7,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

RELAX 
VOL. NO*
různé 
druhy 
1 l

NESTEA
černý čaj 
s broskví, zelený 
čaj s jahodou 
a aloe vera
1,5 l | 1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l 
< 34,90 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 25,80 Kč | < 11,90 Kč 
v nabídce také Kubík 100% 
jablko 300 ml za 13,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 12,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy | 250 ml 
1 l 27,60 Kč 
< 6,90 Kč

MIRINDA, 
PEPSI
2,5 l | 1 l 12,76 Kč 
< 29,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Mirinda jahoda, 
Mirinda mango 
a mandarinka  
2,5 l za 31,90 Kč

MATTONI*
různé druhy
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

2 l2 l

SLEVA NA OVOCNÉ SIRUPY  
A KONCENTRÁTY*

-40 %
 AŽ



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90 16,90
24,90/ 32%

26,90
39,90/ 32%

26,90
49,90/ 46%

89,90
169,90/ 47%

99,90
129,90/ 23%

69,90
109,90/ 36%

189,90
319,90/ 40%

129,90
189,90/ 31%

129,90
189,90/ 31%

109,90
149,90/ 26%

24,90
36,90/ 32%

Qjed

99,90

79,90
 **139,90/ 42%

139,90
174,90/ 20%

349,90
469,90/ 25%

GRANKO*
instantní nápoj s příchutí 
vanilky
350 g
100 g 28,54 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 49,95 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
16 ks
1 ks 4,37 Kč 
< 69,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 37,98 Kč 
< 199,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy 
35/40 g
100 g 48,29/42,25 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také 
Černé čaje 43,75 g  
za 17,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET 
REFILL
instantní
180 g
100 g 72,17 Kč 
< 189,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
zrnková,  
různé druhy
500 g
100 g 25,98 Kč 
< 129,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
DOUWE 
EGBERTS 
GRAND 
AROMA
mletá 
250 g
100 g 43,96 Kč 
< 109,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 44,95 Kč 
< 84,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
TASSIMO
různé druhy
132,8–264 g
100 g 105,35–
52,99 Kč 
< 139,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 24,21 Kč

GRANKO*
instantní 
kakaový 
nápoj, 
400 g
100 g 24,98 Kč

KÁVA 
VELVET 
CREMA 
JACOBS
zrnková
1 kg
< 349,90 Kč

500 g

100 ks

1 kg

100% 
Arabica

kompatibilní 
se systémem DG

https://penny.cz/


Objevte chuť Ameriky…

22Make America cheap again.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90
Qjed

39,90

Qjed

64,90

Qjed

26,90

Qjed

39,90

Qjed

14,90

Qjed

24,90

Qjed

59,90
Qjed

39,90

Qjed

79,90

29,90
37,90/ 21%

Qjed

19,90

Qjed

79,90

Qjed

119,90

Qjed

49,90

Qjed

29,90
Qjed

39,90

HRANOLKY SE SLUPKOU 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené
750 g | 1 kg 46,53 Kč

BATÁTOVÉ 
HRANOLKY MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
500 g
1 kg 79,80 Kč

KUŘECÍ KŘUPAVÁ 
KŘIDÉLKA MIX 
MIKE MITCHELL‘S*
mražená | 350 g
1 kg 185,43 Kč

PIVO DUFF 
BEER*
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč

HOT DOG 
ROLLS MIKE 
MITCHELL‘S
4 ks
250 g
1 kg 107,60 Kč

BROWNIES MIKE 
MITCHELL‘S*
8x 30 g | 1 ks 4,99 Kč

BIG BURGER 
TROLLI*
50 g
100 g 39,80 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE 
MITCHELL‘S
150 g
1 kg 199,33 Kč 
< 37,90 Kč

MILK SHAKE*
různé druhy
500 g
100 g 15,98 Kč

OKURKY 
HOT DOG 
MIKE 
MITCHELL‘S*
670/400 g
1 kg 99,75 Kč

PÁRKY VE 
SKLE MIKE 
MITCHELL‘S*
550/300 g
1 kg 199,67 Kč

HAMBURGER 
BULKY MIKE 
MITCHELL‘S*
300 g
1 kg 83 Kč

PIZZA 
MIKE MITCHELL‘S*
mražená
salámová, 
tex-mex
472/458 g
1 kg 169,28/174,45 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené
500 g
1 kg 239,80 Kč

PARTY 
BURGER MINI 
TROLLI*
170 g
100 g 29,35 Kč

BBQ OMÁČKA 
MIKE 
MITCHELL‘S*
300 ml
1 l 99,67 Kč

SÝR BURGER 
PLÁTKY MIKE 
MITCHELL‘S*
200 g
100 g 19,95 Kč

Více  
naleznete  
online!



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
17,90/ 33%

16,90
31,90/ 47%

Qjed

19,90

Qjed

15,90

Qjed

49,90

16,90
29,90/ 43%

Qjed

27,90

Qjed

37,90

Qjed

21,90

od 26,90
39,90/ 32%

TYČINKY ORION
Milena, Koko, 
Deli pistáciová 
32/35 g
100 g 37,19/34 Kč 
< 9,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy
80 g | 100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč 
v limitované nabídce také 
další druhy za 16,90 Kč

DELIKÁTNÍ 
TVAROH  
PRÉSIDENT*
různé druhy | 125 g
100 g 15,92 Kč

TERMIX EXTRA KUNÍN*
různé druhy | 130 g
100 g 12,23 Kč

BALKÁNSKÝ SÝR 
SALAKIS*
250 g
100 g 19,96 Kč

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

SÝR MADELAND*
originál 
45 % tuku v s., 
light 
30 % tuku v s.
100 g

LIPÁNEK* 
různé druhy | 380 g 
100 g 9,97 Kč

SÝR COTTAGE*
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 1 kg 53,80 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také vaječné nudle,  
různé druhy za 29,90 Kč

https://penny.cz/


NA POŘÁDNOU 
GRILOVAČKU!

24Léto hezky česky.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

DOPORUČENO

  ZUBNÍMI LÉKAŘ
I *

ZNAČKA
ZUBNÍCH
PAST

Qjed

59,90

SUPERCENA

79,90

Qjed

14,90

22,90
49,90/ 54%

199,90
298,90/ 33%

64,90
 **99,90/ 35%

79,90
118,90/ 32%

44,90
69,90/ 35%

Qjed

39,90

SUPERCENA

69,90
 

VLOŽKY ULTRA DUO 
NATURELLA
různé druhy | 16/20 ks
1 ks 4,37/3,50 Kč 
< 54,90 Kč  
v nabídce také vložky Classic 
14/18 ks za 54,90 Kč

HOLÍTKA SIMPLY 
VENUS3
GILLETTE
4 ks
1 ks 19,98 Kč 
< 79,90 Kč

KONDICIONÉR 
PANTENE*
Repair & Protect
160 ml | 100 ml 37,44 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Šampon 
250 ml za 69,90Kč

TUHÉ MÝDLO 
PALMOLIVE*
různé druhy 
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 19,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč
< 199,90 Kč

PŘEBALOVACÍ 
PODLOŽKY 
LINTEO*
10 ks
1 ks 6,49 Kč 
< 64,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
125 ml
100 ml 35,92 Kč 
< 39,90 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE*
různé druhy | plech
6 % alk. | 0,25 l 
1 l 159,60 Kč
v nabídce také další  
druhy za 39,90 Kč



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

24,90
29,90/ 16%

23,90
34,90/ 31%

23,90
39,90/ 40%

46,90
59,90/ 21%

14,90
34,90/ 57%

SUPERCENA

26,90
Qjed

39,90

12,90
16,90/ 23%

54,90
89,90/ 38%

79,90
99,90/ 20%

49,90
99,90/ 50%

49,90
59,90/ 16%

65,90
79,90/ 17%

Qjed

99,90
Qjed

219,90

Qjed

99,90

69,90
 **159,90/ 56%

SUPERCENA

69,90

Qjed

59,90

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

WC 
BLOK DO 
NÁDRŽKY 
PENNY
4x 50 g
1 kg 119,50 Kč 
< 23,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč 
< 23,90 Kč

ALOBAL NA GRIL 
EXTRA SILNÝ
38 cm x 8 m 
1 ks | 1 m 5,86 Kč 
< 46,90 Kč

GELOVÝ 
OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
PENNY
různé druhy 
150 g
1 kg 99,33 Kč 
< 12,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
různé druhy 
750 ml
1 l 35,87 Kč 
< 29,90 Kč

ČISTIČ SIDOLUX*
kuchyně, 
koupelna 
500 ml
1 l 79,80 Kč 
< 39,90 Kč

HOUBIČKY NA NÁDOBÍ PENNY
10 ks | 1 ks 1,29 Kč
< 16,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 79,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také Sprchový 
gel 400 ml za 59,90 Kč

DEOSPREJ FA
různé druhy 
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy
1,1/1,012 l
1 l 65,12/59,91 Kč 
< 64,90 Kč

PRACÍ GEL 
UNIVERZÁLNÍ 
LEVANDULE 
MERKUR*
3 l | 1 l 33,30 Kč

PERSIL PRÁŠEK 
COLOR, GEL EXPERT
2,2 kg, 1,8 l 
1 kg 99,95 Kč | 1 l 122,17 Kč

JAR 
LEMON*
2x 750 ml
1 l 66,60 Kč

INTIMNÍ GEL 
CHILLY*
různé druhy 
200 ml
100 ml 34,95 Kč
< 69,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,43 Kč 
< 59,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA
různé druhy
12/10 ks
1 ks 5,83/6,99 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také Slipové 
vložky 45 ks za 29,90 Kč

SANYTOL 
DEZINFEKCE 
PRÁDLA*
500 ml 
různé druhy 
1 l 119,80 Kč

200 ks 

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

100
1  = 1 Kč

40
1  = 5,50 Kč40

1  = 5,50 Kč

https://penny.cz/


%%

26Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90

29,90
42,90/ 30%

Qjed

199,90

SUPERCENA

27,90

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
21,90 18%

64,90
99,90/ 35%

21,90
28,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
24,90 20%

189,90
269,90/ 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
25,90 23%

31,90
48,60/ 34%

54,90
72,90/ 24%

59,90
89,90/ 33%

189,90
299,90/ 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
29,90 16%

Qjed

99,90
Qjed

39,90

BATERIE 
DURACELL
AAA*
10 ks
1 ks 4,99 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE
různé 
druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč
< 28,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY 
PREVITAL*
40x 100 g
1 kg 49,98 Kč 
< 199,90 Kč
v limitované nabídce také 
Kapsičky pro psy Propesko 
40x 100 g za 199,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg | < 26,90 Kč

PAŠTIKA  
PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy 
300 g | 1 kg 59,67 Kč 
< 14,90 Kč
(běžně za 73 Kč)

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 43,27 Kč 
< 62,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 438 Kč
< 21,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 22 m
1 m 0,90 Kč | < 19,90 Kč 
(běžně za 1,13 Kč)

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou
10 kg
1 kg 18,99 Kč 
< 189,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za 0,26 Kč)

FILETY PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy | 100 g
< 31,90 Kč | 1 kg 319 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 27,45 Kč 
< 62,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks 
1 ks 19,97 Kč
< 72,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
AIO EXTRA LEMON 
SOMAT
44 ks | 1 ks 4,32 Kč 
< 179,90 Kč

ČISTIČ 
UNIVERZÁLNÍ 
PENNY
různé 
druhy
1 l

WHISKAS 
KAPSIČKY*
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč 
< 99,90 Kč

PIŠKOTY 
PRO PSY 
HAF*
250 g
1 kg 159,60 Kč 
< 39,90 Kč

10 kg

2 kg

12 ks

44
1  = 4,32 Kč

2



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90

Qjed

199,90

Qjed

299,90

Qjed

249,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

29,90

Qjed

149,90

Qjed

249,90

Qjed

69,90

Qjed

129,90

Qjed

299,90

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení 
< 39,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks 
< 149,90 Kč

OSVĚŽOVAČ DO 
AUTA*
různé vůně
1 ks | < 49,90 Kč

DEKA 
DO AUTA POD PSA*
140 x 150 cm,  
s upevněním 
za opěrky hlav  
1 ks

HASICÍ PŘÍSTROJ*
práškový, pro typy 
požáru ABC
1 ks

GOLA SADA*
1 balení

MAGNETICKÝ 
POTAH 
SEDADLA*
1 ks

KOMPRESOR*
se zástrčkou 
do zapalovače 12 V 
součástí adaptéry 
k huštění míčů a matrací
1 ks

ČISTICÍ UBROUSKY*
různé druhy
1 balení

DRŽÁK*
různá provedení
1 ks

DĚTSKÝ PODSEDÁK*
pro děti od 15 kg - 36 kg, 
s max. výškou 150 cm  
1 ks

ČISTIČ PALUBNÍ 
DESKY*
1 ks

POTAH 
BEZPEČNOSTNÍHO 
PÁSU*
různá provedení
1 ks | < 129,90 Kč

KAMERA  
DO AUTA*
barevný LCD  
displej 2,4”, pozorovací 
úhel: 120°, vestavěný 
mikrofon a reproduktor, 
detekce pohybu pro 
automatické nahrávání, 
noční režim, napájecí port: 
mini USB | 1 ks

53 ks

25 ks

1 kg5 l

400 ml 400 ml

https://penny.cz/


28Léto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

34,90
Qjed

699,90

Qjed

199,90

Qjed

34,90

Qjed

59,90
Qjed

29,90
Qjed

49,90

Qjed

234,90
Qjed

89,90

Qjed

74,90

Qjed

99,90
Qjed

34,90

Qjed

299,90

Qjed

299,90

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
různé vůně
1 ks | < 34,90 Kč

SUŠÁK NA 
PRÁDLO*
rozměry po
rozložení
91 x 174 x 57 cm,
sušicí plocha
20 m, včetně
klipů na drobné
prádlo, pro
vnitřní použití  
1 ks | < 699,90 Kč

OSUŠKA*
70 x 140 cm,  
různé motivy | 1 ks

PISTOLE NA 
VODU*
se zvířátkem, 
pěnová, 
31 x 5 cm, různé 
barvy
1 ks

KRUH SE ZVÍŘÁTKEM*
nafukovací, cca 86 x 
58 cm, pro děti 3–6 let, 
různá provedení
1 ks

KRUH DO VODY*
nafukovací, ø 61cm, 
vhodný pro děti 
3–6 let, různé motivy
1 ks

SADA MÍČKŮ DO 
VODY*
pěnové, ø 5 cm
1 balení

DĚTSKÝ BAZÉN*
nafukovací, ø 168 x 38 cm,  
modrá barva | 1 ks
v nabídce i ø 114  x 25 cm za 114,90 Kč

DĚTSKÝ 
BAZÉNEK*
nafukovací,  
ø 61 x 22 cm
1 ks

DĚTSKÉ OBLEČENÍ*
např. ponožky 3 páry, 
kalhotky/slipy 2 ks, 
nátělník/košilka 
2 ks, různé velikosti 
a motivy
1 balení

ČTECÍ BRÝLE*
1 ks

KRABIČKA NA 
LÉKY*
různé barvy
1 ks

TLAKOMĚR*
rozměr displeje  
5,5 x 9 cm, 
manžeta 22–32 cm,
aut. vypnutí,
funkce paměti 
pro 2 uživatele 
s 99 záznamy | 1 ks

LED SVĚTLO 
S OVLADAČEM*
1 balení

28 l

6 ks

95 g



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 7. do středy 9. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

19,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

44,90

Qjed

39,90

Qjed

129,90
Qjed

99,90
Qjed

79,90

Qjed

19,90

Qjed

59,90
Qjed

54,90

KLOBOUK*
cca 33 x 32 x 11,5 cm, 
různá provedení 
1 ks

SVÍČKA CITRONELA*
cca 8 x 8 cm, různé 
barvy
1 ks

CHLADICÍ VLOŽKA*
objem 100 ml, 7,5 x 7 x 2 cm
1 balení
v nabídce i sada 2 ks, 200 g, 15 x 8 x 4 cm 
za 19,90 Kč

KARTÁČ NA GRIL*
ocelový, plastová
rukojeť, 30 x 16 cm
1 ks

BALÓNKY NA VODU*
v nabídce i větrník 
teleskopický 27–72 cm za 
39,90 Kč

1 balení

OBRACEČKA 
NA GRIL*
nerezová, 
délka 34 cm
1 ks

SADA FORMIČEK NA 
PÍSEK*
plastové, různá 
provedení
v nabídce i 3dílná za 19,90 Kč

1 balení

PÁNSKÉ BOXERKY*
vel. M-XXL, různé barvy
1 balení

KARETNÍ HRA*
různé druhy
1 balení

OMALOVÁNKY PRO 
NEJMENŠÍ*
různé motivy
1 ks

Qjed

99,90
PANTOFLE*
dámské/pánské, 
vel. 36–46, různé 
barvy
1 pár

NÁPLŇ DO 
BUBLIFUKU*
1 ks

PONOŽKY*
dámské/pánské,  
vel. 36–46, různé barvy
1 balení

SLUNEČNÍ BRÝLE*
různá provedení
1 ks

3 ks4 ks150 ks

2 ks

3 páry

3 ks1 l

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
5. 7.

SO
6. 7.

NE
Nabídka platí od soboty 5. 7. do neděle 6. 7. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

Léto hezky česky. 30Léto hezky česky.

15,90
22,90/ 30%

16,90
26,90/ 37%

SUPERCENA

12,90

9,90
12,90/ 23%

249,90
499,90/ 50%

13,90
16,90/ 17%

19,90
29,90/ 33%

22,90
31,90/ 28%

Qjed

59,90 69,90
79,90/  %29,90

47,90/ 37%

34,90
56,90/ 38%

39,90
59,90/ 33%

24,90
37,90/ 34%

8,90
19,90/ 55%

OLEJ 
ŘEPKOVÝ 
ESTERMANN
1 l 
< 39,90 Kč

KUŘE DUO*
chlazené
cena za 1 kg

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 6,36 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 10,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

WHISKY GRANT’S, 
GRANT´S SUMMER 
ORANGE
různé druhy 
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

GRILOVACÍ 
BRIKETY*
1 balení 
< 69,90 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BONI
neochucené
200 g | 100 g 11,45 Kč 
v nabídce také další druhy za 
23,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g | 100 g 19,83/20,53 Kč 
< 34,90 Kč

CITRONY
volné  
cena za  
1 kg

KUKUŘICE 
PŘEDVAŘENÁ
balená | 400 g
1 kg 62,25 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

ilustrační foto 

XXL BALENÍ

0,7 l

2,5 kg5MAX. ks
osoba/nákup/

den

5. 7. – 6. 7. OTEVŘENO



7. 7.

PO
8. 7.

ÚT
9. 7.

ST
Nabídka platí od pondělí 7. 7. do středy 9. 7. 2025

OD PONDĚLÍ
DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

Léto hezky česky. penny.czLéto hezky česky.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

27,90
38,90/ 28%

11,90
14,90/ 20%

9,90
16,90/ 41%

24,90
34,90/ 28%

139,90
239,90/ 41%

209,90
279,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

34,90
43,90/ 20%

22,90
28,90/ 20%

Qjed

89,90

Qjed

34,90

21,90
39,90/ 45%

57,90
99,90/ 42%

27,90
43,90/ 36%

Qjed

139,90

7,90
14,90/ 46%

9,90
18,90/ 47%

11,90
17,90/ 33%

14,90
29,90/ 50%

9,90
13,90/ 28%

11,45
22,90/

 10+10

/1 ks

PŘI KOUPI 20 KS

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JEMNÝ TVAROH 
BONI
2,7 % tuku
250 g 
100 g 7,96 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% BONI
250 ml
100 ml 11,16 Kč

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
100 g
1 kg 119 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MAGNESIA 
PLUS
Focus,  
Antistress
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 69,95 Kč 
< 149,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 299,86 Kč 
< 209,90 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
farmářská, klasik 
500 g | 100 g 6,98 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
EXCLUSIVE 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

POMAZÁNKA  
À LA KRAB
135 g
100 g 16,96 Kč

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
1 kg

TOALETNÍ PAPÍR HARMONY*
3vrstvý | 8 ks 
128 m | 1 m 0,27 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

KEČUP 
JEMNÝ, 
OSTRÝ 
GUSTITO
1 kg 
< 43,90 Kč

VEPŘOVÁ 
ŽEBRA*
cena za 1 kg

ŘEDKVIČKY
cena za 
1 svazek

KEDLUBNA
cena za 
1 ks

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
cena za 
1 svazek

NEKTARINKY
volné | cena za 1 kg

TŘEŠNĚ
volné
cena za 1 kg 
149 Kč

10+10
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI 20 KS

MORAVSKÝ  
KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-povidlový
70 g | 1 kg 141,43 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák | 0,5 l
1 l 22,90 Kč | < 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
standardní cena za 1 ks 
22,90 Kč, při koupi každých 
20 ks cena za 1 ks 11,45 Kč

Vypěstováno v České republice

ilustrační foto

0,7 l

3

1 kg

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


Léto hezky česky. penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Léto hezky česky.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
39,90/ 40% 38,90

53,90/ 27%

14,90
25,90/ 42%

129,90
214,90/ 39%

21,90
29,90/ 26%

29,90
44,90/ 33%

9,90
17,90/ 44%

27,90
47,90/ 41%

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč 
< 23,90 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK 
ENJOY
200 g 
100 g 7,45 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také  
Perníčky plněné  
Enjoy 200 g  
za 22,90 Kč

VODKA NICOLAUS
Extra jemná, 
38 % alk. | 0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 128,90 Kč 
v nabídce také  
Lime, Cranberry  
35 % alk. 0,5 l  
za 129,90 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO,  
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč 
< 31,90 Kč

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 15,56 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 12,90 Kč

BRAMBORY  
KONZUMNÍ
pozdní, balené
2 kg | 1 kg 13,95 Kč

ilustrační foto 

94% 
masa 

osoba/nákup/
den

ks10M
A

X.

2 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 9. 7. 2025 9. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Léto hezky česky. penny.cz

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY

TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
15,90/ 31%

10,90
16,90/ 35%

12,90
17,90/ 27%

13,90
17,90/ 22%

12,90
19,90/ 35%

12,90
17,90/ 27%

11,90
17,90/ 33%

SUPERCENA

11,90

10,90
19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l 
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 7. – 9. 7. 2025

 40 LOKÁLNÍCH 
PIV: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


Objevte chuť Ameriky…

penny.czMake America cheap again.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

29,90
37,90/ 21%

Qjed

119,90

Qjed

34,90
Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

39,90

Qjed

64,90
Qjed

64,90

Qjed

14,90
Qjed

36,90

Qjed

19,90
Qjed

39,90BROWNIES 
MIKE 
MITCHELL‘S*
8x 30 g
1 ks 4,99 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE 
MITCHELL‘S
150 g
1 kg 199,33 Kč 
< 37,90 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené
500 g
1 kg 239,80 Kč

HRANOLKY SE 
SLUPKOU MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
750 g
1 kg 46,53 Kč

PIZZA 
MIKE MITCHELL‘S*
mražená, salámová, 
tex-mex | 472/458 g
1 kg 169,28/174,45 Kč

DEZERT CHEESECAKE 
MIKE MITCHELL‘S*
borůvkový, 
jahodový
2x 95 g
100 g 21 Kč

BATÁTOVÉ 
HRANOLKY MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
500 g
1 kg 79,80 Kč

KUŘECÍ KŘUPAVÁ 
KŘIDÉLKA MIX 
MIKE MITCHELL‘S*
mražená | 350 g
1 kg 185,43 Kč

PIVO DUFF 
BEER*
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč

TRIO MINI 
DONUTS*
mražené
273 g
1 kg 237 Kč

MARSHMALLOWS 
BBQ MIKE 
MITCHELL‘S*
300 g
100 g 12,30 Kč

PRALINKY 
MIKE 
MITCHELL‘S*
112 g
100 g 17,77 Kč

SÝR BURGER 
PLÁTKY MIKE 
MITCHELL‘S*
200 g
100 g 19,95 Kč

https://penny.cz/


penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,90
Qjed

39,90

Qjed

24,90
Qjed

59,90
Qjed

39,90

Qjed

24,90

Qjed

17,90

Qjed

79,90

Qjed

26,90

Qjed

19,90
Qjed

49,90
Qjed

44,90

Qjed

29,90
Qjed

24,90

PARTY BURGER 
MINI TROLLI*
170 g
100 g 29,35 Kč

BIG BURGER 
TROLLI*
50 g
100 g 39,80 Kč

BBQ OMÁČKA 
MIKE  
MITCHELL‘S*
různé druhy
300 ml
1 l 89,67 Kč

PAW PATROL *
175 g
100 g 14,23 Kč

BONBONY 
SOUR PATCH 
KIDS*
80 g
100 g 22,37 Kč

MILK SHAKE*
různé druhy
500 g
100 g 15,98 Kč

OKURKY HOT 
DOG MIKE 
MITCHELL‘S*
670/400 g
1 kg 99,75 Kč

PÁRKY VE 
SKLE MIKE 
MITCHELL‘S*
550/300 g
1 kg 199,67 Kč

HAMBURGER 
BULKY MIKE 
MITCHELL‘S*
300 g
1 kg 83 Kč

DRAŽÉ S OVOCNOU 
PŘÍCHUTÍ*
141,7 g
100 g 31,69 Kč

BONBONY JELLY 
BEANS MIKE 
MITCHELL‘S*
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč

HOT DOG ROLLS 
MIKE MITCHELL‘S
4 ks | 250 g
1 kg 107,60 Kč

BAGEL 
CLASSIC*
300 g
1 kg 133 Kč

REESE‘S KOŠÍČKY 
S ARAŠÍDOVÝM 
MÁSLEM*
42 g
100 g 59,29 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 7. – 9. 7. 2025

https://penny.cz/


penny.czLéto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
36,90/ 46%

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 7. – 9. 7. 2025

https://penny.cz/


penny.czLéto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

319,90
499,90/ 36%

TULLAMORE DEW,  
TULLAMORE DEW HONEY
40/35 % alk. 
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 319,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 7. – 9. 7. 2025

0,7 l

https://penny.cz/


penny.czLéto hezky česky.
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Buďte
nezastavitelní
v boji proti
bakteriím 

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Qjed

49,90

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l  
< 49,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 7. – 9. 7. 2025

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

https://penny.cz/

